

بین الملل

مقتدی صدر:

این انقلاب آخرین و تنها فرصت انقلابیون عراق است

وی از این طرف‌ها خواست تا موضع‌گیری جدی برای نجات عراق از فساد و وابستگی داشته باشد تا روند سیاسی اصلاح شود.

رهب‌ر جریان صدر عراق اعلام کرد که انللال پارلمان به یک خواسته از سوی مردم، سیاستمداران و نخبگان تبدیل شده است که جایگزینی نیز برای آن وجود ندارد.

به گزارش القدس العربی، مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق در توثیتی نوشت: واکنش‌های مثبتی را درخصوص

نللال پارلمان دریافت کردیم. ما پاسخ مثبتی را در این خصوص از جانب مردم، عشایر، شخصیت‌های آکادمیک، نهادهای جامعه مدنی، خطیبان منبر حسینی و حتی از سوی برخی از علمای حوزه علمیه و برخی رهبران سیاسی کرد و اهل سنت و حتی شیعیان دریافت کردیم،وی از این طرف‌ها خواست تا موضع‌گیری جدی برای نجات عراق از فساد و وابستگی داشته باشد تا روند سیاسی اصلاح شود.

مقتدی صدر خاطرنشان کرد: ما برای اقدامات جدی و واقعی باید کار کنیم و از گفتگوهای بی‌مایه دوری کنیم، چراکه عراق نیازمند عمل است نه حرف. مردم بسیار تمایل به اصلاح واقعی دارند که آنها را از رنج‌هایشان نجات دهد.

صدر خاطرنشان کرد: انقلابیون به انقلابشان تا زمان تحقق خواسته‌ها ادامه خواهند داد و به هیچ وجه کوتاه نخواهند آمد، این تنها و آخرین فرصت آنها است. تا زمان تحقق خواسته‌ها آماده باشید و من با شما هستم.

فاکس نیوز :

طالبان در یک قدمی عضویت در شورای حقوق بشر سازمان ملل است
فاکس‌نیوز به نقل از دیدهبان سازمان ملل گزارش داده که یک گروه ناظر سازمان ملل بر این احتمال تأکید کرده که افغانستان تحت کنترل طالبان شاید بتواند در ماه اکتبر کرسی خود در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد را کسب کند. هیلن نوبر، مدیر اجرایی دیدهبان سازمان ملل گفته است که طالبان در یک قدمی دسترسی به کرسی شورای حقوق بشر سازمان ملل قرار دارند.

هیلن نوبر افزوده است: «دولت سابق افغانستان هنوز کنترل نمایندگی دائمی سازمان ملل را به دست دارد؛ اما اگر کمیته اعتبارنامه این سازمان، سهیل شاهین، فرد معرفی‌شده از سوی طالبان را به عنوان سفیر افغانستان در سازمان ملل بپذیرد، افغانستان تحت سلطه طالبان برای دسترسی به کرسی شورای حقوق بشر سازمان ملل نزدیک‌تر می‌شود.» سازمان ملل هنوز سهیل شاهین را به عنوان سفیر افغانستان در این سازمان نپذیرفته و نصیراحمد فایق، سرپرست نمایندگی افغانستان در سازمان ملل است.

افغانستان در زمان حکومت پیشین از حوزه آسیا–اقیانوسیه برای این کرسی نامزد شده بود. ۷ کشور از این حوزه برای کسب سه کرسی با هم رقابت می‌کنند.

فاکس نیوز گفته است که در ماه اکتبر امسال قرار است ۱۸ کشور برای کسب ۱۴ کرسی در یک دوره سه ساله شورای حقوق بشر سازمان ملل بین هم رقابت کنند.

معاون رئیس شورای امنیت ملی روسیه :
طبق شرایط خودمان با اوکرین صلح می‌کنیم نه شروط غرب

مدوف گفت: روسیه در حال انجام یک عملیات نظامی ویژه در اوکرین است و به دنبال دستیابی به صلح با شرایط خود است نه با شرایطی که شرکای بین‌المللی سابق ما به دنبال آن هستند. آن‌ها دنبال شکست ارتش روسیه هستند تا شرایط خود را به ما تحمیل کنند.

معاون رئیس شورای امنیت ملی روسیه تأکید کرد تصمیم الحاق شبه‌جزیره کریمه به مسکو درست‌ترین کار بود چرا که اجازه داد روسیه قوی‌تر شود و به مردم کریمه نیز کمک کرد. دیبمتری مدوف، معاون رئیس شورای امنیت روسیه در جمهوری صحرای ماه شیکه تأس گفت: «ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه تنها تصمیم ممکن برای کمک به الحاق شبه‌جزیره کریمه به مسکو را اتخاذ کرد. باید یادآوری کنیم که این اقدام که اکثریت قاطع ساکنین کریمه نیز از آن حمایت می‌کردند، طبق قوانین بین‌المللی اتخاذ شد. ما کار درست را انجام دادیم، به مردم کریمه کمک کردیم و به طور همزمان نیز کشور خودمان را تقویت کردیم،وی در پاسخ به سوالی در رابطه با مقایسه الحاق شبه‌جزیره کریمه در سال ۲۰۱۴ میلادی به روسیه با تحولات سال ۲۰۰۸ میلادی در اوستیای جنوبی، گفت: مداخله در درگیری‌های سال ۲۰۰۸ میلادی تنها گزینه ممکن برای مسکو بود چرا که این مداخله برای دفاع از اتباع روس ساکن اوستیای جنوبی و اینخازی لازم بود.مدوف تصریح کرد: با حفاظت از آن‌ها در برابر اقدامات تهاجمی میخائیل ساکاشویلی، رئیس‌جمهور وقت گرجستان، ما به صلح رسیدیم که هدف اصلی بود؛ بنابراین معتقدم که گمانه‌زنی‌ها درباره اینکه اگر ما این کار را انجام نمی‌دادیم، چه اتفاقی می‌افتاد، بی‌معناست.

این دیپلمات ارشد روس همچنین تصریح کرد: بعید است گرجستان حمله جدیدی علیه ابخازیا و اوستیای جنوبی که در دوران جماهیر شوروی سابق بخشی از این کشور بودند و سپس ادعای استقلال کردند، ترتیب دهد.

وی افزود: امروز برای ما، ابخازیا و اوستیای جنوبی کشورهایی مستقل هستند که ما با آن‌ها روابط دوستانه برقرار کرده‌ایم و پایگاه‌های نظامی در آنجا داریم.

وی گفت: "ورود به اتحادیه اروپا یا ناتو مستلزم عبور از یک "شکاف خیلی باریک" است و حتی اگر تصمیمی در مورد الحاق کیف و نقلیس به اتحادیه اروپا گرفته شود، اتحادیه اروپا و ناتو هزینه‌های آن را متقبل می‌شوند.

مدوف در بخش دیگری از اظهاراتش گفت که روسیه به دنبال صلح با اوکرین نخواهد بود مگر با شرایط خودش. وی گفت: «روسیه در حال انجام یک عملیات نظامی ویژه در اوکرین است و به دنبال دستیابی به صلح با شرایط خود است نه با شرایطی که شرکای بین‌المللی سابق ما به دنبال آن هستند. آن‌ها دنبال شکست ارتش روسیه هستند تا شرایط خود را به ما تحمیل کنند.»

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا گفت:اگر وزارت صنعت ادعا کرده است در حال افزایش کیفیت خودرو است این ها داستان و ادعایی بیش نیست و هیچ اتفاقی نیفتاده و رانت و مافیا همچنان با قوت کار خود را پیش می برد. سردار تیمور حسینی اظهار کرد:کیفیت خودروهای تولید داخل هیچ تفاوتی با گذشته نکرده است و از نظر پلیس کماکان مشکل کیفیت وجود دارد.

وی افزود: موضع ما همان است که در قبل اعلام کردیم و خودروی تولید داخل همچنان مشکلات ایمنی دارد و نیاز به ارتقاء دارد و هیچ اتفاق خاصی در این حوزه رخ نداده و اگر وزارت صنعت ادعا کرده است در حال افزایش کیفیت است این ها داستان و ادعایی بیش نیست و هیچ اتفاقی نیفتاده و رانت و مافیا همچنان با قوت کار خود را پیش می برد و به کسی پاسخ‌گو

جامعه

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی :

رانت و مافیا همچنان با قوت کار خود را پیش می برند



نیست و همچنان شاهد مشکلات کسه هوا در خودروها هستیم.

وی در خصوص از سرگیری شماره گذاری دو

شکست جراحی اقتصادی ؛

دادن کالابرگ به قیمت شهریور ۱۴۰۰ ممکن نیست!

انتظار می رود که دولت در یک ماه آینده، یا توزیع کالابرگ برای کالاهای اساسی را عملاً متوقف کند و یا این که شکست سیاست "جراحی اقتصادی" را بر دوش مجلس انقلابی بیندازد.
خبرگزاری دولت در گزارشی با عنوان "الزام بازگشت قیمت کالاهای اساسی به شهریور ۱۴۰۰ موجب کسری بودجه می‌شود" با اشاره به لایحه اصلاحی قانون بودجه امسال نوشت: تکلیف مجلس شورای اسلامی در قانون بودجه امسال برای بازگشت قیمت کالاهای اساسی به شهریور سال گذشته موجب از دست رفتن دستاوردهای دولت و مجلس در ایجاد ثبات اقتصادی خواهد شد.
ایرنا در گزارشی به زمینه سازی برای منتفی اعلام کردن بخشی از قانون بودجه و شرط حذف دلار ۴۲۰۰ تومانی و جراحی اقتصادی که دادن کالابرگ کالاهای اساسی به قیمت شهریور ۱۴۰۰ به صوبه بود، پرداخت و تصریح کرد: «در صورتی که مجلس به مصوبه خود برای اعطای کالابرگ به مردم با قیمت شهریور ۱۴۰۰ اصرار و دولت را مجبور به اجرای آن کند، تمام توفیقات دولت در مهار پایه پولی تحت‌الشعاع قرار خواهد گرفت.»

بن‌ها به این گزارش، یکی از بندهای تأثیر گذار در لایحه قانون بودجه امسال که از سوی مجلس به عنوان مجوز "جراحی اقتصادی" تصویب شد، در مورد بازگرداندن قیمت کالاهای اساسی به شهریور ۱۴۰۰ در قالب ارائه کالابرگ پس از حذف ارز ترجیحی است.
در واقع این حکم مدنظر مجلس، شیوه جایگزین یارانه‌های نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی است که دولت در سال جاری پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به ۹۰ درصد جامعه پرداخت می‌کند.
اینک خبرگزاری دولت با این استدلال که «در یک سال اخیر و پس از جنگ اوکراین قیمت انواع کالاهای اساسی و نهاده‌ها رشد ۸۰ درصدی داشت؛ در نتیجه آن بهای کالاهای وارداتی هم رشد قابل توجهی داشته است» معتقد است، «اینکه دولت را مکلف کنیم قیمت کالاهای اساسی را به یک سال گذشته بازگرداند امکان‌پذیر نیست، زیرا در افزایش کسری بودجه اثر گذار است و چاپ پول و ناترازی بودجه را در پی دارد.»

ایرنا می‌نویسد: «بر اساس آخرین آمارها تبعات تورمی حذف ارز ۴۲۰۰ در دو ماه خرداد و تیر تقریباً به طور کامل تخلیه شد و از ماه جاری نرخ تورم به سطوح قبل از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بازخواهد گشت. این مهم جز با کنترل دقیق پایه پولی و احتراز دولت از چاپ پول، میسر نبود؛ اما در صورتی که مجلس به مصوبه خود برای اعطای کالابرگ به مردم با قیمت شهریور ۱۴۰۰ اصرار و



بوده است، با این حال، مردم استطاعت خرید نداشته‌اند؛ اما امروز مشاهدات میدانی بازار نشان می‌دهد که حداقل قیمت گوشت قرمز در محدوده‌ی هر کیلو ۲۰۰ هزار تومان است؛ آخرین قیمت‌ها در روز سال ۱۹۹۳ سرانه کشور گوشت قرمز مردم چین ۵ کیلوگرم بود

که الاّن این عدد به ۵۳ کیلوگرم رسیده است.»

«سرانه گوشت در کشور از ۱۲ کیلوگرم در سال به ۶ کیلوگرم رسیده و به عبارتی با ۵۰ درصد کاهش مصرف مواجه شده است» این خبر را مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور در مهرماه سال گذشته (۱۴۰۰) به رسانه‌ها داد.

حالا نزدیک به یک سال یا به طور دقیق‌تر یازده ماه از اعلام این خبر گذشته است؛ کاهش مصرف سرانه گوشت از ۶ کیلوگرم در سال به ۴ یا حتی ۳ کیلوگرم، نگران‌کننده است.
نصف شدن سرانه مصرف گوشت فقط مختص سال ۱۴۰۱ نیست؛ در سه چهار سال اخیر، هر سال مردم ناچار شده‌اند مصرف گوشت قرمز خود را به خاطر افزایش سنگین قیمت‌ها نصف کنند؛ در اسفند ۹۹، رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور با اشاره به اینکه نوسان بازار هیچ توجیحی ندارد گفت که بنابر آمار امسال، میزان مصرف گوشت قرمز نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ درصد کاهش یافته است.

در این میان، مقایسه سرانه مصرف گوشت در ایران و کشورهای اروپایی و آمریکا روندهای متفاوتی دارد. هر آمریکایی سالانه ۴۹ کیلوگرم گوشت قرمز می‌خورد و این عدد برای هر آرژانتینی در سال ۴۰ کیلو می‌رسد. مردم کشورهای اروپایی هم حدود ۳۰ کیلو در سال گوشت قرمز مصرف می‌کنند و سرانه مصرف گوشت قرمز در

اتفاقی افتاده است که خودروهایی که بیشتر اعلام کردند فاقد استاندارد است حالا استاندارد گرفت.
تداوم این وضعیت در حالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی (یکشنبه ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۰) در دیدار جمعی از تولیدکنندگان و فعالان صنعتی گفتند: "ما در برخی از محصولات داخلی متأسفانه شاهد این هستیم که به کیفیتِ توجّه نمی‌شود؛ این خیلی بد است. این همه حمایت در این سال‌ها از صنعت خودرو در کشور شده، اما کیفیتِ خودرو خوب نیست، مردم ناراضی‌اند، درست هم می‌گویند، حق با مردم است. در ادامه وزیر صنعت معدن تجارت نیز در گفت و گو با خبرگزاری صدا سیما تأکید کرد: کام‌هایی برای ارتقای کیفیت خودروها برادشته شده، اما ممکن است هنوز برای مردم واضح نباشد و با اقداماتی که امسال صورت گرفته به تدریج ارتقای کیفیت خودروها برای مردم آشکار می‌شود.



دولت را مجبور به اجرای آن کند، تمام توفیقات دولت در مهار پایه پولی تحت‌الشعاع قرار خواهد گرفت.»
به این ترتیب انتظار می‌رود که در یک ماه آینده یا توزیع کالابرگ برای کالاهای اساسی با این توجیه عملاً متوقف شود و یا این که دولت شکست سیاست "جراحی اقتصادی" را بر دوش مجلس انقلابی بیندازد و مدعی شود که «بازگشت قیمت اقلام اساسی به نرخ سال گذشته می‌تواند منجر به کسری بودجه و از دست رفتن دستاوردهای دولت و مجلس شورای اسلامی در ایجاد ثبات اقتصادی شود.»

سرانه مصرف گوشت زیر ۶ کیلوگرم ؛ کارگران سالی ۳ کیلو گوشت قرمز مصرف نمی‌کنند!

ترکیه ۲۷ کیلو در سال است. در ایران سرانه مصرف گوشت به زیر ۶ کیلوگرم در سال رسیده است؛ سالی ۴ یا نهایتاً ۳ کیلو گوشت سر سفره‌ی هر کارگر ایرانی است.

برای اینکه بدانیم این اعداد و ارقام با واقعیت‌های زیسته‌ی کارگران چقدر همخوانی دارد، به سراغ چند کارگر و بازنشسته‌ی رفتم و میزان مصرف گوشت ماهانه‌ی آن‌ها را جویا شدیم.
یک کارگر پیمانکاری شهرداری (حداقل‌بگیر) می‌گوید: ما چندین ماه است که اصلاً گوشت قرمز نخوریده‌ایم، یعنی از ابتدای سال خرید گوشت قرمز نداشته‌ایم؛ اگر اوضاع به همین شکل باشد تا پایان سال هم خرید نمی‌کنیم؛ پولی باشد یکی دو کیلو مرغ یا ماهی می‌خریم؛ واقعا سرانه مصرف گوشت خانواده‌ی ما به صفر رسیده است!

یک کارگر عسلیوه (غیرحداقل‌بگیر) می‌گوید: من غذای کمپ را می‌خورم، اما همسر و دو فرزندم اصفهان زندگی می‌کنند؛ فکر کنم هر دو یا سه ماه، یکی دو کیلو گوشت داشته می‌خرند تا بتوانیم هر پانزده روز یکبار، غذا با گوشت قرمز داشته باشیم؛ سرانه مصرف هر عضو خانواده ما در بهترین حالت، سالی ۳ یا همان ۴ کیلوگرم است.
یک بازنشسته‌ی حداقل‌بگیر کارگری ساکن کردستان نیز از به صفر رسیدن خرید گوشت قرمز در ماه‌های اخیر می‌گوید: ماه‌هاست سفره‌ی ما رنگ گوشت قرمز را ندیده است؛ پول ما به خرید چند کیلو مرغ و تخم مرغ به زور می‌رسد؛ گوشت را دیگر فاکتور گرفته‌ایم

با بون تردید، خروج از این بحران تغذیه‌ای، یک همت عالی می‌خواهد؛ باید سرانه مناسب گوشت قرمز دهک‌های فرودست با قیمت قابل قبول و ارزان تأمین شود؛ قیمت یک کیلو گوشت قرمز براساس استانداردها بایستی حداکثر یک‌سوم یا یک‌چهارم دستمزد روزانه‌ی یک کارگر باشد.

در شرایط فعلی، اگر نمی‌توانند قیمت‌ها را بشکنند لااقل با کالابرگ یا هر طریق دیگری، ماهانه چند کیلو گوشت قرمز ارزان و باکیفیت در اختیار مردم قرار دهند؛ اما راه حل ساختاری، شکستنِ طلسمِ عدم تناسب دستمزدها با قیمت‌هاست.

رئیس سازمان نظام پرستاری : جواب ایثار نیروهای طرحی تعدیل و اخراج نیست!

برگرداند؛ به عقیده ما این نیروها امتحانشان را در دوران کرونا پس دادند چون یک بار دیگر مجدداً با حقوق و مزایای طرحی کار کردند.رئیس سازمان نظام پرستاری ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در دیدار پرستاران و خانواده شهدای سلامت، توجه به تعرفه پرستاری، کمبود نیرو و امنیت شغلی را مورد توجه قرار دادند و تأکید کردند که به پرستار نباید به چشم کارگر فصلی نگاه کرد.
وی تصریح کرد: هر چند نیروهای طرحی در دوران کرونا تلاش زیادی کردند اما متأسفانه وزارت بهداشت با فروکش کردن کرونا ۱۰ هزار نفر از این نیروها را به اجبار خانه نشین کرد در حالی که با کمبود بیش از ۱۵۰ هزار پرستار در کشور مواجه هستیم
میرزابیگی با اشاره به وجود ۵۰۰ هزار پست سازمانی در وزارت بهداشت، گفت: بر اساس اظهارات مسئولان وزارت بهداشت ۷۰ درصد پست های سازمانی وزارت بهداشت بلاضرت است و نیرو برای تصدی پست ها وجود ندارد در حالی که این کمبودها به صورت مستقیم به سلامت مردم آسیب وارد می کند در این رابطه می طلبد مدافعان سلامتی که طرحشان در دوران کرونا به اتمام رسیده به سر کار بازگردند.

سازمان امور مالیاتی : رسانه

وزیر اقتصاد:

شهریور برای دادن کوپن

به جای یارانه تصمیم می گیریم

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: برای ارائه کالابرگ منتظر گزارش نهایی تأمین زیرساخت‌ها هستیم و تا اوایل شهریور تصمیم‌گیری نهایی را انجام خواهیم داد.

سید احسان خاندوزی درباره اظهارات نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخصوص ارائه کالابرگ از سوی دولت در شهریور برای ادامه روند پرداخت یارانه‌ها به این شیوه گفت: ارائه کالابرگ منوط به این است که گزارش استقرار زیرساخت‌های فنی خدمت آقای رئیس‌جمهور ارائه شود.

وزیر اقتصاد و دارایی تأکید کرد: این گزارش قرار است تا آخر مرداد ماه توسط دوستان ارائه شود. امیدواریم اوایل شهریور ماه بعد از ارائه گزارش تصمیم نهایی در خصوص جزئیات تغییر شیوه پرداخت یارانه‌ها صورت گیرد.
وی خاطرنشان کرد: پس از تصمیم نهایی ستاد اقتصادی دولت شیوه پرداخت کالابرگ و نحوه دریافت آن را اعلام خواهیم کرد.خاندوزی در پاسخ به این سوال که آیا مردم می‌پذیرند بعد از چندین سال دریافت یارانه به صورت نقدی کالابرگ دریافت کنند، گفت: با توجه به اینکه پرداخت یارانه‌ها حکم قانون بودجه سال ۱۴۰۱ است و دولت به جهت اینکه می‌خواست حتماً حمایت اولیه صورت بگیرد در ماه‌های گذشته تلاش کرد پرداخت یارانه داشته باشیم تا زمانی که زیرساخت ارائه کالابرگ آماده شود.

سازمان امور مالیاتی :

عرضه کنندگان گوشت قرمز از پرداخت مالیات معاف شدند

بنابر اعلام سازمان امور مالیاتی عرضه انواع گوشت و فرآورده‌های گوشتی از پرداخت عوارض و مالیات معاف است.در بخشی از نامه سازمان امور مالیاتی آمده است: به استناد جزء (۴-۵) بند الف ماده(۹) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰، عرضه انواع گوشت و فرآورده‌های گوشتی (گوشت انواع دام‌های حلال، گوشت سبک و سنگین همانند ران، راسته، سردست، سینه و سایر قطعات بدن آنها از جمله دنبه) از پرداخت مالیات و عوارض معاف است.

رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس :

بانک اطلاعاتی پوشاک ایجاد می‌شود!
رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس گفت: اگر قرار است لباسی، در صفحات مجازی فروخته شود، فروشنده زمانی می‌تواند از امکان شاپرک یایی نماد استفاده کند که پوشاک او دارای شناسه باشد و این شناسه را هم وزارت صمت صادر می‌کند و این شناسه نماینده داشتن شیما (شناسه یکپارچه مد و لباس ایرانی) است و همه این کارها برای این است که بخشی از زنجیره درمان شود

امامی، رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس گفت: قرار است با ایجاد بانک اطلاعاتی جامع از همه لباس‌های تولیدی و وارداتی بر تولید پوشاک داخلی نظارت و ورود لباس‌های وارداتی مغایر با ارزش‌های دینی و ملی جلوگیری شود.به گفته امامی، لباس‌هایی که شناسه شیما و شناسه کالا نداشته باشند با اعمال قانون نهادهای نظارتی مواجه خواهند شد.می‌گوید: کالای قاچاقی و بدون شناسنامه فرهنگی و هنری و کالایی که اساساً جایگاه یک طراح یا یک تولیدکننده مسئول و مسئولیت‌پذیر در آن وجود ندارد، نباید به سادگی در بازار قرار بگیرد.

به گفته رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس، اگر قرار است لباسی، در صفحات مجازی فروخته شود، فروشنده زمانی می‌تواند از امکان شاپرک یایی نماد استفاده کند که پوشاک او دارای شناسه باشد و این شناسه را هم وزارت صمت صادر می‌کند و این شناسه نماینده داشتن شیما (شناسه یکپارچه مد و لباس ایرانی) است و همه این کارها برای این است که بخشی از زنجیره درمان شود

معاون وزیر صمت :

ممنوعیت عرضه کالای بدون شناسه

در پنج گروه کالایی صورت گرفت

معاون وزیر صمت با اشاره به ممنوعیت عرضه کالاهای بدون شناسه در پنج گروه کالایی، اظهار داشت: تعداد شناسه های رهگیری از ۸۰ میلیون کد که در ابتدای طرح وجود داشت به ۲۲۴ میلیون کد رهگیری شناسه افزایش پیدا کرده است.

محمد مهدی برادران با اشاره به ممنوعیت عرضه کالاهای بدون شناسه در پنج گروه کالایی، اظهار داشت: ۵۵ قلم کالا که پنج گروه آن از گذشته در مجموعه این طرح قرار گرفته بود مجدداً پیگیری کردیم.وی ادامه داد : کدهای شناسه ای که تاکنون صادر شده، با لحاظ لاستیک، کمک فنر و باتری و همچنین ۵۴ گروهی که امروز نیز به آن اضافه می‌شود در مجموع به ۱۲۴ هزار قلم رسیده است.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت عنوان کرد: در حوزه تعداد شناسه های رهگیری نیز از تعداد ۸۰ میلیون کد رهگیری شناسه که در ابتدای طرح وجود داشت به ۲۲۴ میلیون کد رهگیری شناسه افزایش پیدا کرده است که این مهم نشان دهنده موفق آمیز بودن این طرح است.
برادران با بیان اینکه ها همراهی همه تولیدکنندگان و شبکه‌های فروش و همچنین مجموعه عرضه‌کنندگان کالا تشکر می‌کنیم، افزود: در امروز کالاهایی که منشأ قانونی دارند باید عرضه آنها توسط تولید کنندگان و وارد کنندگان با کد رهگیری انجام شود. اگر محرز باشد که کالایی قاچاق است و یا دارای کیفیت نیست باید توزیع‌کنندگان آنها را از عرضه خارج کنند چرا که عرضه آن تخلف محرز محسوب می‌شود.برادران تصریح کرد: فرصتی که برای امصاد گذاشته‌ایم صرفاً شامل شناسه‌های اظهاری موقتی میشود که ویژه کالاهای خواهد بود که منشأ آنها مشخص نیست.
وی گفت: علاوه بر قطعات یدکی خودرو، قبلاً در حوزه لوازم خانگی نیز این فرصت قانونی را داده بودیم که از امروز تشدید می شود و در حوزه های دیگر نظیر محصولات دخانی و شایر محصولاتی که اعلام کرده بودندیم عرضه می شود.